Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

LOCAL DE PROVA E ENSALAMENTO PARA A PROVA DE

CONHECIMENTOS DO EDITAL Nº 022/UFFS/2015 – CONCURSO

PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

LOCAL DE PROVA: UFFS – Campus Chapecó

ENDEREÇO: Rodovia SC 459 Km 02 Estrada para Guatambú

BAIRRO: Área Rural

CIDADE: Chapecó – SC

CEP: 89801-001

A Prova de Conhecimentos terá início às 13:30 horas do dia 07/03/2015

ENSALAMENTO:

Área de conhecimento 01: Físico-Química e Química Geral

CANDIDATO ORDEM BLOCO SALA

ADRIANE SPERANÇA 1 A 1

ALEXANDRE BATISTA SCHNEIDER 2 A 1

ANDRÉ LUIZ AGNES STEIN 3 A 1

AUGUSTO GONZAGA OLIVEIRA DE

FREITAS 4 A 1

CARLA DA SILVEIRA FRANK 5 A 1

CRISTINA APARECIDA BARBOZA 6 A 1

EDINÉIA PAULA SARTORI SCHMITZ 7 A 1

EDSON COMIN 8 A 1

FABIANE GOLDSCHMIDT ANTES 9 A 1

FABIO PEREIRA DA CRUZ 10 A 1

FERNANDO REINOLDO SCREMIN 11 A 1

LUCAS WOLF 12 A 1

MARCELO VIEIRA MIGLIORINI 13 A 1

MARCEO AULER MILANI 14 A 1

QUELEN BULOW REIZNAUTT 15 A 1

RODRIGO FERNANDO BRAMBILLA DE

SOUZA 16 A 1

ROSALIA ANDRIGHETTO 17 A 1

ROSANA BALZER 18 A 1

SANDRA CADORE PEIXOTO 19 A 1

YASMINE MIGUEL SERAFINI

MICHELETTO 20 A 1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu.br

2

Área de conhecimento 02: Medicina de Família e Comunidade

CANDIDATO ORDEM BLOCO SALA

ALESSANDRA WLADYKA CHARNEY 21 A 1

ALEXANDRE SOBRAL LOUREIRO

AMORIM 22 A 1

RICARDO SOUZA HEINZELMANN 23 A 1

Área de conhecimento 03: Matemática

CANDIDATO ORDEM BLOCO SALA

FERNANDO PINTRO 24 A 1

LEILA CEZAR 25 A 1

SANDRA MINGORI 26 A 1

Área de conhecimento 04: Filosofia, Sociedade e Educação

CANDIDATO ORDEM BLOCO SALA

ALMIR PAULO DOS SANTOS 27 A 1

CLENIO LAGO 28 A 1

GILSON LUÍS VOLOSKI 29 A 1

NORBERTO MAZAI 30 A 1

VALESCA BRASIL COSTA 31 A 1

Área de conhecimento 05: Matemática e Estatística

CANDIDATO ORDEM BLOCO SALA

ALCIONE RAFAEL PAVAN 32 A 1

ALINE KIESKOSKI 33 A 1

CASSIA BORDIM 34 A 1

JOTAIR ELIO KWIATKOWSKI JUNIOR 35 A 1

Área de conhecimento 06: Semiologia e Clínica de Animais de Produção

CANDIDATO ORDEM BLOCO SALA

GIULIANO MORAES FIGUEIRÓ 36 A 1

GUSTAVO HENRIQUE ZIMMERMANN

WINTER 37 A 1

JANDUI ESCARIAO DA NÓBREGA JR 38 A 1

LUCIANE MARIA LASKOSKI 39 A 1

MAIARA GARCIA BLAGITZ AZEVEDO 40 A 1

THAÍS GOMES ROCHA 41 A 1

Área de conhecimento 07: Patologia Clínica Veterinária e Bioquímica Veterinária

CANDIDATO ORDEM BLOCO SALA

ANDRESSA FRANCISCA SILVA

NOGUEIRA 42 A 1

LUCIANA PEREIRA MACHADO 43 A 1

LUCIANO SANTOS DA FONSECA 44 A 1

SORAYA REGINA SACCO SURIAN 45 A 1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu.br

3

ATENÇÃO:

 A UFFS recomenda que os candidatos se apresentem com antecedência de 45

minutos ao seu local de prova.

 O candidato deverá comparecer ao local da Prova de Conhecimentos munido

de comprovante de inscrição e original do documento oficial de identidade com foto,

informado na inscrição.

 Não será permitida a entrada de candidatos após 13:20 horas.

Chapecó-SC, 26 de fevereiro de 2015

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso.